

**ANEXO N°3 FORMATO DE COTIZACIÓN**

N°	Item	Cantidad (Unidades)	Valor unitario	Valor Total
1	Mobiliario Bajo	65	615.280	39.993.200
2	Mobiliario Alto	17	699.721	11.895.257
3	Sillas	102	112.072	11.431.344
4	Silla Usuario	65	51.680	3.359.200
			Subtotal	66.679.001
			I.V.A. 19%	12.669.010
			Total	79.348.011
			% Descto Convenio Marco a OC	10%
			Total OC c/iva	71.413.210

**El oferente deberá contemplar dentro de los precios ofertados todos los costos asociados la adquisición, traslado y armado del mobiliario, además, sus respectivas coordinaciones con el SERVICIO en lo que respecta a la entrega.**

Identificación del Oferente – Representante Legal de la Empresa		
Nombre	DANIEL LIBERONA ZUÑIGA	Firma y Timbre
RUT	11.610.858-5	
Fecha	20/11/2025	

